ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Phổ Khánh, ngày     tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát, báo cáo đăng ký nhu cầu tiêu chuẩn, định mức

 sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

Thực hiện Công văn số 1100/PTC ngày 11/12/2024 của Phòng Tài chính -

Kế hoạch thị xã về việc rà soát, báo cáo đăng ký nhu cầu tiêu chuẩn, định mức sử

dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng cho cơ quan, đơn vị, địa phương.

Qua rà soát, kiểm tra UBND xã Phổ Khánh không có máy móc, thiết bị

chuyên dùng và không đăng ký nhu cầu tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng.

UBND xã Phổ Khánh báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã theo dõi

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TC - KH thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                   Trần Duy Khánh

		2024-12-16T16:38:53+0700

		2024-12-16T17:01:27+0700

		2024-12-16T17:01:27+0700

		2024-12-16T17:01:27+0700